

# **E.T. A/S**

Charlottenlundvej 2, 1 th  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/06/2017**

---

**Carsten Bardy Aaen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

E.T. A/S  
Charlottenlundvej 2, 1 th  
2900 Hellerup

CVR-nr: 27555543  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup  
Herlev Bygade 40, 1  
2730 Herlev  
DK Danmark  
CVR-nr: 15592354  
P-enhed: 1000948120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør **kr. 526.318**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2016 **kr. 6.681.581**.

### Forventet udvikling

Direktionen forventer en positiv udvikling i selskabets driftsresultat for året 2017.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>708.377</b>	<b>738.751</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		28.934	-18.827
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>737.311</b>	<b>719.924</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre finansielle indtægter .....		116.837	386.253
Øvrige finansielle omkostninger .....		-219.870	-60.717
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>634.278</b>	<b>1.045.460</b>
Skat af årets resultat .....	1	-107.960	-248.548
<b>Årets resultat .....</b>		<b>526.318</b>	<b>796.912</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	101.200
Overført resultat .....		422.918	695.712
<b>I alt .....</b>		<b>526.318</b>	<b>796.912</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		1.080.343	4.143.591
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.080.343</b>	<b>4.143.591</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		80.000	80.000
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		270.000	270.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>350.000</b>	<b>350.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.430.343</b>	<b>4.493.591</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		156	156
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		4.943.795	2.901.898
Udskudte skatteaktiver .....		4.000	11.000
Andre tilgodehavender .....		70.239	64.998
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.018.190</b>	<b>2.978.052</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		933.642	925.816
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>933.642</b>	<b>925.816</b>
Likvide beholdninger .....		0	14.683
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.951.832</b>	<b>3.918.551</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.382.175</b>	<b>8.412.142</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.100.000	2.100.000
Overført resultat .....		4.478.181	4.055.263
Forslag til udbytte .....		103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.681.581</b>	<b>6.256.463</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	4		
Deposita .....		6.600	71.950
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.600</b>	<b>71.950</b>
Gæld til banker .....		198.803	1.497.022
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	6.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		39.375	33.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	65.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		67.521	67.521
Skyldig selskabsskat .....		317.579	221.114
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		70.716	192.592
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>693.994</b>	<b>2.083.729</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>700.594</b>	<b>2.155.679</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.382.175</b>	<b>8.412.142</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	2.100.000	4.055.263	101.200	6.256.463
Betalt udbytte .....			-101.200	-101.200
Årets resultat .....		422.918	103.400	526.318
Egenkapital, ultimo .....	2.100.000	4.478.181	103.400	6.681.581

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	102925	222418
Ændring af udskudt skat	7000	26000
Regulering vedrørende tidligere år	-1965	130
	<b>107960</b>	<b>248548</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	4192445
Tilgang	0
Afgang	-3092182
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4192445</b>
Af- og nedskrivning primo	48854
Årets afskrivning	6640
Tilbageførsel ved afgang	-35574
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>19920</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1080343</b>

Offentlig ejendomsværdi udgør kr. 1.000.000.

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	80000	270000
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80000</b>	<b>270000</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	79938
Udloddet udbytte	0	-79938
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>80000</b>	<b>20000</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Feel Now ApS, Hellerup	100%	-	-

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
ET Tømmerhandel A/S	50%	727620	-49800
Anto ApS, Rødby	25%	1567442	419351

#### 4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver			-19920
			<b>-19920</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<b>-4000</b>

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets ejendom er der udstedt ejerpantebrev for i alt. kr. 300.000. Disse ejerpantebreve samt aktier i depot er deponeret til sikkerhed for Sydbank. Pantsætning overfor ejerforeninger udgør kr. 27.000.

#### 6. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktiebog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Direktør Carsten Aaen, Charlottenlundvej 2 C, 2900 Hellerup.